

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	EMBLEMA-SALPICADERO PCHQ DLNT	249.61	249.61
1	PZA	PLATE ASM,RR BPR FASCIA NA	367	367
1	PZA	SENSOR	147.04	147.04
1	PZA	JGO. CABLES BUJIA	1455.05	1455.05
1	PZA	TAPÓN,TNQ COMPENSACIÓN RAD	230.69	230.69
1	PZA	PROTECTOR ESCALON DE DEF	711	711
1	PZA	SENSOR,TEMP AIRE AMB	34.78	34.78
1	PZA	PAQUETE DE LA CUBIERTA, BISAG	831.64	831.64
1	PZA	KIT DEL M?DULO, BOMBA DE COMB*	3889.89	3889.89
1	PZA	LUZ,TRASERA	3444	3444
1	PZA	DEFLECTOR PKG-FRT BPR FASCIA LWR AIR	980	980
1	PZA	TENSOR BANDA MOTOR	475.73	475.73
1	PZA	BOMBA-ACEITE	1285.11	1285.11
1	PZA	TERMOSTATO-REFRIGERANTE MTR	549.99	549.99
1	PZA	BANDEJA,BAT	626.35	626.35
10	PZA	BUJIAS	42.22	422.2
2	PZA	SELLO,ACEITE DLNT ARB/LEV	54.63	109.26
1	PZA	BISEL,MNJ INT P/LAT TR	26	26
1	PZA	ENGRANAJE-DIR	2789.62	2789.62
1	PZA	DEFLECTOR-	1410	1410
1	PZA	PAQUETE DE LA CUBIERTA-INFERIOR DE LA AB	598.88	598.88
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	235	235
1	PZA	KIT ACCESORIOS-SOPT MATRÍCULA DLNT	122.04	122.04
1	PZA	ASPA-LPBS	180.67	180.67
1	PZA	HOJA,LPBS	187.35	187.35
2	PZA	CUBO-RUEDA TR	1326.02	2652.04
1	PZA	INTERRUPTOR,IND PRES ACEITE MTR	86.67	86.67
1	PZA	EMPAQUE,CUB ARB/LEV	182.33	182.33
16	PZA	AJUSTADOR,LASH VLV HID	182.75	2924
1	PZA	EMPAQUE,BMB/A	61.11	61.11
1	PZA	TAPA, EXTREMO DE LA MANIJA EX	124	124
1	PZA	INTERRUPTOR,PRES REFRIG CMPR	202.86	202.86
1	PZA	ALFOMBRA,PNL PISO CMPT/TR	713	713
1	PZA	REFUERZO,LATERAL SALPICADERO	69	69
1	PZA	FRANJA SELLADO-INTRN VTN P/LAT DLNT	186	186
1	PZA	LAMPARA,TRASERA	1699	1699
1	PZA	TRIM,R/CMPT LID INR PNL	444	444
1	PZA	ESPEJO,RETROVISOR LADO/EXT	1481	1481
2	PZA	BALATAS-DEL-JGO	867.71	1735.42
1	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1860.81	1860.81
1	PZA	RESORTE,TR	1548.8	1548.8
1	PZA	SELLO,EN ACEITE MTR	101	101
1	PZA	SELLO, ADAPTADOR DEL FILTRO D	104	104
1	PZA	SELLO,TUBO SAL REFRI ACEITE M	81.88	81.88
1	PZA	SELLO,EN ACEITE MTR	237	237
1	PZA	EMPAQUE,CUB ARB/LEV	613.77	613.77

1	PZA	ENFRIADOR,ACEITE MTR	2449	2449
1	PZA	PAN ASM,OIL (W/ ENG OIL LVL SEN)	2721	2721
12	PZA	DEX-COOL CONCENTRADO, 4 LITROS	227.27	2727.24
12	PZA	SELLADOR-SILICÓN RTV	152.03	1824.36
1	PZA	SOPORTE-LADO FAJA PCHQ DLNT	198	198
1	PZA	BOMBA, DEPOSITO LIMPIAPA	403.22	403.22
5	PZA	SELLO DRENADO ACEITE DE MOTOR.	18.48	92.4
1	PZA	TUBO, RETORNO COMBUSTIBLE	637.89	637.89
10	PZA	REMACHE- MENS EXT SALPICADERO DFNS DLNT	52	520
12	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	279.43	3353.16
1	PZA	INSERTO-BISEL DE LA LUZ ANTINEBLA DELAN	768	768
1	PZA	"BRACKET ASM,FRT BPR FASCIA SI"	46	46
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2729	2729
1	PZA	CINTA-ADOR TR MRC VTN P/LAT DLNT	143	143
1	PZA	MANGUERA-ENT ENG DIR/HID	324.63	324.63
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	750	750
1	PZA	LUZ-ANTINEBLAS DLNT	958	958
1	PZA	CUBIERTA-AB SALPICADERO DFNS DLNT	189	189
1	PZA	REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT	208	208
1	PZA	FAROS-	2664	2664
1	PZA	TAPASOL-	374	374
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2071.3	2071.3
1	PZA	TAPASOL-	468	468
1	PZA	CONTENEDOR-SOLV LPBS(C/BOMBA LIMP VTN/TR	534.69	534.69
1	PZA	DEPOSITO,FLUIDO DIR/HID	251.38	251.38
1	PZA	INTERRUPTOR,LUZ REV Y POSN NEU	57.8	57.8
1	PZA	EJE,TR	3353.89	3353.89
15	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	106.32	1594.8
1	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	297	297
15	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	113	1695
24	PZA	FILTRO-ACEITE	72.13	1731.12
15	PZA	FILTRO AIRE A1519C	85.02	1275.3
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	554.64
1	PZA	TUERCA	15.56	15.56
1	PZA	BOLT/SCREW,S/KNU (AT FRT LWR CONT ARM)	24.99	24.99
1	PZA	ARANDELA-FLE TRAC RDA DLNT	46.47	46.47
1	PZA	TERMOSTATO,REFRIGERANTE MTR	147.88	147.88
1	PZA	LUZ,CRTS CANAL P/BRI	415	415
1	PZA	TUERCA,FLE DIR RDA DLNT	60.11	60.11
2	PZA	CUBO,RUEDA DLNT(CON SEN VEL R	1616.78	3233.56
1	PZA	SENSOR,TEMP REFRI MTR	209.8	209.8
1	PZA	PANEL-ACA P/LAT DLNT	3202	3202
1	PZA	PANEL-ACA P/LAT DLNT	3414	3414
24	PZA	FILTRO-ACEITE	72.13	1731.12
1	PZA	CONTROL-TRANS/M(C/CAMBIO PATR)	1041.98	1041.98
1	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1860.81	1860.81
1	PZA	TAPÓN-ORIF PAL LÍQUIDO TRANS/AUTO	75.56	75.56
12	PZA	LÍQUIDO-TRANS/A	92.28	1107.36
1	PZA	APLICACIONE EN CROMO PARA PILAR C	938.52	938.52
1	PZA	PROTECTOR LINEA DE AIRE ACONDICIONADO	15.56	15.56
1	PZA	PROTECTOR LINEA DE COMBUSTIBLE	15.56	15.56
2	PZA	BRAZO-LPBS	349.54	699.08
1	PZA	"PROT,ACA P/I"	2975	2975
1	PZA	TUBO-FRN DLNT VLV MOD PRES FRN	146.73	146.73
2	PZA	ASPA-LPBS	113.28	226.56
2	PZA	ASPA-LPBS	113.28	226.56
32	PZA	BUJÍA,	56.46	1806.72
3	PZA	TUERCA	15.56	46.68
3	PZA	BOLT/SCREW,S/KNU (AT FRT LWR CONT ARM)	24.99	74.97
3	PZA	ARANDELA-FLE TRAC RDA DLNT	46.47	139.41
3	PZA	TUERCA,FLE DIR RDA DLNT	60.11	180.33
1	PZA	CÁMARA- VISTA DELANTERA	6730.8	6730.8
1	PZA	CABLE-BUJ	700.57	700.57
1	PZA	VIDRIO, ESPEJO RETROVISOR EXT	2647	2647

1	PZA	INTERRUPTOR,LUZ/PAR	133.87	133.87
24	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	1829.76
1	PZA	LAMPARA,FRENO SUPERIOR	650	650
3	PZA	TAPON,DREN ACEITE TRANS	31.24	93.72
1	PZA	ADORNO-DLNT SUP LADO CUERPO	77	77
1	PZA	PALANCA,ECUA FLE CONT TRANS/M	24.28	24.28
1	PZA	TAPETES DE VINIL CHEVROLET MATIZ	265.2	265.2
1	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	337	337
24	PZA	FILTRO-ACEITE	72.13	1731.12
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	1109.28
6	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	744.38	4466.28
4	PZA	KIT BALATA DEL	518.33	2073.32
1	PZA	"BARRA,IMPCT PCHQ DLNT"	10009	10009
1	PZA	BISEL-LUZ ANTINIEBLA DLNT	508	508
24	PZA	FILTRO DE GASOLINA	53.51	1284.24
10	PZA	EMPAQUE,CUB AB ADPT VLV RGE	19.59	195.9
1	PZA	CONJUNTO,INST	2630.21	2630.21
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	554.64
24	PZA	PF48M OIL FILTER	27.32	655.68
24	PZA	LIQUIDO PARA FRENOS DOT 3 (350 ML)	22.94	550.56
12	PZA	LUBRICANTE,TRANS/M	135.62	1627.44
32	PZA	BUJIA,	58.15	1860.8
1	PZA	JUEGO DE METALES DE BIELA	56.66	56.66
24	PZA	FILTRO DE GASOLINA	53.51	1284.24
1	PZA	MANIJA,AY	122	122
10	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	106.32	1063.2
1	PZA	JUEGO COJINETE-CIGÜEÑAL	494.49	494.49
24	PZA	PF48M OIL FILTER	27.32	655.68
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$146931.23
+IVA (16%) \$21745.58
TOTAL \$157655.44

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 44/100.-
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-07-25T05:54:43

SELLO:

SOI/5WIT+4MoeXHq9oDwZ4kvjKM7e9VnmYcXtYp8SWBtSTsld744HTBmtn2vAip7NeoN578xIX6r4aXICETQwSxORsQnCbNUbx2lyMEHz
cLAC/ZIolq9tr976TB4LtuMz5KARNpkIwv5hBdzIkeaCBSyEovDrbEfsc1AtsBp9us=

SELLO SAT:

MW4827y1xLJs4kLgXb7GbRtf1b75FSpDyW3xlqoOF1WBRoEBwdu0uYznjiFgi70h3/2Prr00i9cPnrRmloW26DgAdin+3wWkPc9/duerSqu
ZiTsEdWBOxl7eYz9byH6IQ3vhyi38I/v0xMfwGp/Ezmzp5FBpk2oxWJ+8tSdmU8=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|33452C22-7559-4BFA-9E41-4A0DBE97917F|2014-07-

25T05:54:43|SOI/5WIT+4MoeXHq9oDwZ4kvjKM7e9VnmYcXtYp8SWBtSTsld744HTBmtn2vAip7NeoN578xIX6r4aXICETQwSxORsQnCbN
Ubx2lyMEHzcLAC/ZIolq9tr976TB4LtuMz5KARNpkIwv5hBdzIkeaCBSyEovDrbEfsc1AtsBp9us=|00001000000202865018|



Este documento es una representación impresa de un CFDI